
 
 
 
 
 
 
                                 LJUNGBY Inner Wheel Club 
                                 Distrikt 240, Sverige                                    
 

 

 

 

 

 
Ljungby 2018-06-02 

 

 

 

 

 

 

Månadsbrev nr 11-12, 2017-2018 
Leave a Lasting Legacy 

 

 

 
President        Sekreterare           Klubbmästare 
Barbro Olsson       Elisabeth Prescher           Vakant 
Tel. 073-4036231       Tel. 0372-35371            

 

Presidenten  Bästa IW-vänner! 
har ordet 
 Vi lägger ännu ett IW-år bakom oss. 

 
 Ett år då våra engagerade och mångåriga medlemmar Birgitta Biesèrt och 

Margareta Holmkrantz lämnade oss. De lämnar båda ett stort tomrum efter 
sig. 

 
 Under året har klubben fått tre nya medlemmar Christina Ring, Mariann 

Simonsson samt Annika Petersson. Idag är 39 kvinnor medlemmar i klubben. 

 
 Min förhoppning att hålla Språkcaféet öppet under året har infriats. Sedan 

starten i mars 2016 har vi hållit caféet öppet vid ca 75 tillfällen. Ett 80-tal 
kvinnor har under åren besökt caféet. Den 28 mars avslutade vi 
caféverksamheten. Jag vill rikta ett stort tack till alla IW-kvinnor som engagerat 
sig i projektet. Vi har tillsammans gjort en god och uppskattad insats för 
många nyanlända kvinnor.  

 
 Mitt Medborgarförslag om kommunalt stöd till ideella Integrationsprojekt 

avslogs med motiveringen att kommunen vill att verksamheter som vänder sig 
till nyanlända ska ske på Godsmagasinet som drivs i kommunal regi. Bl a för 
att jämställdhetsperspektivet ska uppfyllas. 

 
 Jag har kvar uppfattningen att språkcafé enbart för kvinnor behövs (ref Ledare 

debatt i Smålänningen 22 maj). 
 
 Under verksamhetsåret har vi haft både lärorika och lustfyllda medlemsmöten 

som varit välbesökta. Vi har bl a fått lära oss allt om Framtidsfullmakt, om hur 
Ungdomsmottagningen jobbar och tittat på vackra kläder på Paparazzi. Under 
året har vi förlagt några möten på Mitas Restaurang. Ett uppskattat 
komplement till Terraza. 

 
 Jag vill tacka styrelsen för ert arbete och engagemang och det stöd jag fått. 
  
 Vid vårutflykten till Slussen i Lagen blev det inget presidentskifte eftersom jag 

fått förtroendet att bära presidentkedjan ytterligare ett år. Ett förtroende som 
jag tackar alla medlemmar för.  



 
 Jag önskar alla en skön fortsättning på sommaren som börjat så bra och väl 

mött till hösten. 
 
 Barbro Olsson 
 President 2017 – 2018 

 
Förra mötet  var vår årliga vårutflykt som denna gång gick till Slussen i Lagan. Här blev vi 

mottagna av Karin Stenberg som informerade oss om verksamheten de 
bedriver här. Slussen har funnits i 6 år. Det är ett arbetsintegrerande företag 
som hjälper långtidsarbetslösa samt personer som aldrig varit ute i arbetslivet 
att arbetsträna. Under åren som Slussen har varit verksam har mer än 50 
personer kommit ut i arbetslivet. 

 
 Sen 4 år tillbaka finns Pilgrimsträdgården. Karin gav oss en guidad tur i denna 

härliga vårkväll i trädgården. En vacker tematrädgård anlagd utifrån de 7 
pilgrimsorden: 

 
 Frihet, Bekymmerslöshet, Enkelhet, Tystnad, Andlighet, Långsamhet samt 

Delande.  
 
 Efter maten tackade Barbro Eva Jarlsmark och Inge Nygaard för deras 

fantastiska insatser i styrelsen med blombuketter. Eva och Inge lämnar 
styrelsen efter många år. Inge var väldigt glad och tacksam för alla år hon 
varit med i styrelsen. Eva tackade för sig som klubbmästare. 

 
 Därefter tackade Barbro Karin, Birgitta och Anna-Lisa från Slussen som ställt 

upp och serverat oss de goda räksmörgåsarna. Birgitta berättade att fiket har 
fått ett gott rykte, många kommer hit bara för att fika på lördagarna. 

   
Övrigt Många medlemmar har lämnat in och skickat in samtyckesblanketten. Men 

jag saknar fortfarande några stycken. Det är viktigt att ni fyller i blanketten 
som bifogades förra månadsbrevet. Det är den nya personuppgiftslagen som 
trädde i kraft den 25 maj som gör att ni måste fylla i blanketten, annars upphör 
ert medlemskap i Inner Wheel.  

 
 Nu tackar jag för mig som sekreterare och önskar Anna Forserud lycka till 

som sekreterare i klubben. Vi i styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt 
härlig och skön sommar.  

 
 
Med IW-hälsningar 
 
 
 
 
Elisabeth Prescher 


